
📖リハビリの一環として、利用者様が紙折りをして下さっております

日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

初 釜 個別レク

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

カレンダーづくり 　初 詣 個別レク 個別レク ゲーゴロゲーム

28 29 30 31

ビデオ鑑賞

※予定は諸事情により変更することがあります。ご了承ください。

＜お知らせ＞ 　

１月 レクリエーション予定表

ご利用日に休まれた方は変更もできますので、職員又はケアマネジャーにご連絡ください。

また、ご利用日の曜日変更も可能です。お気軽にお尋ねください♪

ぬくもりだより 1月号

1月のおやつ販売

お買い物上限額1,000円のため

1,000円以上のお金をご持参

されないようお願いいたします

1月18日 （木）

19日 （金）

20日 （土）

21日 （日）

１2月の様子

個別レク

年 賀 状 作 り

ソースかつ

明けましておめでとうございます。旧年中は大変お世話になり社員一同

心より御礼申し上げます。本年も更なるサービスの向上に努めて参りま

すので、より一層のご支援お引立てを賜りますようお願い申し上げます。

年間カレンダー作り

おつぼ
麩の辛子和え

ご飯 ぼっかけ汁

りんごのコンポート

書 初 め

正 月 遊 び

初 詣

壁 画 づ く り

カレンダーづくり寿司バイキング

ぬくもりカフェ

多数商品を取り揃えています！

12月行事食【福井県郷土料理】

電話番号 0584-93-1811

現在感染症の影響により

ボランティア様の来所を休止しています

ぬくもりカフェ

クリスマスケーキ作り

壁 画 作 り


